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PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA  

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

O ZNAKU ZP 14/2020 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych 

odpowiedzi dotyczących treści SIWZ w przetargu na dostawę do Miejskiego Centrum Opieki dla Osób 

Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie produktów 

farmaceutycznych.  

 

Treść pytania:  

Pytanie 1  

„Czy Zamawiający w pozycjach nr: 17, 21, 24, 25, 63, 96, 99, 107, 121, 137, 166, 170, 214, 215, 223, 

224, 226, 227, 247, 272, 273, 282, 283, 309, 336, 337 dopuści leki w postaci tabletek powlekanych, 

gdyż tylko w takiej formie występują na rynku?” 

 

Odpowiedź:  

Tak. 

 

Treść pytania:  

Pytanie 2 

„Czy Zamawiający w pozycji nr 4, 253 dopuści leki w postaci tabletek dojelitowych, gdyż tylko w takiej 

formie występują na rynku?” 

 

Odpowiedź:  

Tak. 

 

Treść pytania:  

Pytanie 3  

„Czy Zamawiający w pozycjach nr: 5, 59, 130, 249, 300, 301, 302 dopuści leki w postaci tabletek, 

gdyż tylko w takiej formie występują na rynku?” 

 

Odpowiedź:  

Tak. 
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Treść pytania:  

Pytanie 4 

„Czy Zamawiający w pozycji 246 miał na myśli lek o pojemności 2 ml, czy 4 ml?” 

 

Odpowiedź:  

4 ml. 

 

Treść pytania:  

Pytanie 5 

„Czy Zamawiający w pozycjach nr: 7 dopuści leki w postaci kapsułek, gdyż tylko w takiej formie 

występują na rynku?” 

 

Odpowiedź:  

Tak. 

 

 

 

 

 


